檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：蔡蕙霙

電話：(02)33662820

傳真：(02)23914439

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：校理字第1060077710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺大數學系潛水艇海報(1060077710-0-0.jpg)

主旨：檢送本校理學院數學系106學年度上學期「數學潛水艇」

活動資料1份，敬請惠予公告並鼓勵所屬學生參加，請查照

。

說明：

一、旨揭活動自106年10月15日起至12月24日期間舉行，歡迎

貴校師生報名參加。

二、活動時間、地點、注意事項及線上報名連結已於9月13日

於該活動官網（http://www.math.ntu.edu.tw/~submarine

/;https://www.facebook.com/mathsubmarine/）公布，

敬請留意最新消息。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-10-17
16:12:03

1060007587

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/17

■■■■■■■有附件